

Položkový rozpočet

Zakázka: +MŠ U TENISU 2-kanalizace

Zhotovitel: **ALGRMONT s.r.o.**
Loučka III. 253/10
75102 Troubky

IČO: **04741625**
DIČ: **CZ04741625**

Objednatel: **Mateřská škola Přerov, U tenisu 2**
U Tenisu 170/2
75002 Přerov-Přerov I-Město

IČO: **60782200**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	37 775,00
PSV	28 151,60
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	65 926,60 CZK
Základní DPH	21 %	13 844,59 CZK

Zaokrouhlení: -0,19 CZK

Cena celkem: 79 771,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V

dne 18.08.2021

ALGRMONT s.r.o.
Loučka III. 253/10
75102 Troubky



Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	37 775,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	28 151,60	0,01280
Celkem:			65 926,60	0,01280

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				37 775,00
1	1	otlučení omítek, otlučení obklade	hod	11,00000	320,00	3 520,00
2	2	zednické práce-zazdění stoupaček, omítky	hod	33,00000	320,00	10 560,00
3	3	zednický materiál	kom	1,00000	6 540,00	6 540,00
4	4	obkladačské práce	hod	12,00000	420,00	5 040,00
5	5	obklad, dlažba, lepidlo, spárovací	kom	1,00000	5 815,00	5 815,00
6	6	malby	kom	1,00000	4 300,00	4 300,00
7	7	doprava, úklid, likvidace odpadu, režie	kmp	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				28 151,60
8	1	Monitoring kanalizace (kamerový průzkum)	m	12,00000	160,00	1 920,00
9	2	Výjezd servisního vozidla	soubor	1,00000	500,00	500,00
10	3	Čištění kanalizace tlakovou vodou (200bar)	m	12,00000	160,00	1 920,00
11	721 10-0913.R00	Sekání betonu a zdiva	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
12	721 10-0906.R00	Odvoz suti na skládku vč. poplatku	m3	1,00000	2 230,00	2 230,00
13	998 72-1102.R00	Přesun vybouraných hmot do 20m	t	0,80000	917,00	733,60
14	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	8,00000	589,00	4 712,00
15	721 14-0916.R00	Propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	2,00000	659,00	1 318,00
16	721 14-0915.R00	Propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	2,00000	501,00	1 002,00
17	721 14-0922.R00	Propojení potrubí litinového, krácení trub DN 50	kus	1,00000	422,00	422,00
18	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	8,00000	258,00	2 064,00
19	0554	Demontáž a zpětná mtž. WC	kus	1,00000	630,00	630,00
20	0225	Práce nezměřitelného rozsahu	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
21	0226	Koordinační činnost	kom	1,00000	1 500,00	1 500,00